
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

22 квітня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 284/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 22 квітня 2024 року, протокол № 14 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.16.3 та 4.1.16.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 22 квітня 2024 року, протокол 

№ 14: 

1.1. Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук ГУЦУЛ Інні Анатоліївні. 

1.2. Про затвердження логотипу Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова, опису та порядку його використання. 

1.3. Про затвердження навчального плану проведення курсів з отримання 

знань у сфері примусового виконання судових рішень і рішень інших органів на 

2024 рік. 

1.4. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.5. Про затвердження Положення про формування, ведення та зберігання 

особових справ здобувачів вищої освіти в Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.6. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії. 

1.7. Про присвоєння вченого звання професора Юлії ЦИГАНЮК. 

1.8. Про присвоєння вченого звання професора Ользі НАГОРНІЙ. 



1.9. Про схвалення інформаційно-довідкового ресурсу «Путівник науковця 

2.0». 

1.10. Про заміну наукового керівника аспіранту Владиславу 

СЕРДЕЧНОМУ. 

1.11. Про рекомендацію до друку збірника тез Міжнародної науково-

практичної конференції «Актуальні проблеми здійснення та захисту прав та 

інтересів дітей у приватних правовідносинах в умовах воєнного стану». 

1.12. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами. 

1.13. Про затвердження змін до освітньо-наукової програми «Доктор 

філософії з права» та навчального плану підготовки фахівців третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти зі спеціальності 081 Право галузі знань 

08 Право. 

1.14. Про рекомендацію до друку № 1 (97) та № 2 (98) за 2024 рік часопису 

«Університетські наукові записки». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора з економічної та 

адміністративно-господарської роботи Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря 

Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Перша проректорка університету                                      Ірина КОВТУН 

 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 
 

Про погодження теми дисертації на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук ГУЦУЛ Інні Анатоліївні 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію доцента кафедри 

конституційного, адміністративного та фінансового права Олени ГАЛУС, 

враховуючи рішення кафедри конституційного, адміністративного та 

фінансового права від 16 квітня 2024 року, протокол № 10, відповідно до абз. 2 

п. 8.3 Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та наукового ступеня доктора наук в Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої від 

22 лютого 2023 року, протокол № 10 (в редакції рішення вченої ради від 21 

лютого 2024 року, протокол № 10),   
 

вчена рада вирішила: 

 

Погодити тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора 

юридичних наук за спеціальністю 12.00.07 – адміністративне право і процес; 

фінансове право; інформаційне право ГУЦУЛ Інні Анатоліївні, виклавши її у 

такому формулюванні: «Законодавство України у сфері порушення митних 

правил в контексті вільного руху товарів Європейського Союзу». 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ № 2 

24 квітня 2024 року, протокол № 14 
м. Хмельницький 

 

Про затвердження логотипу Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, опису та порядку його 

використання 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу ІТ 

Володимира КУЛИКА, з метою впізнаності покращення комунікації, 

осучаснення сприйняття ХУУП імені Леоніда Юзькова, відповідно до пункту 

3.1.1.50 Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити логотип Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, опис та порядок його використання. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

22 квітня  2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження навчального плану  

проведення курсів з отримання знань у сфері примусового виконання 

судових рішень і рішень інших органів на 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих освітніх 

послуг Миколи ПРИСТУПИ «Про затвердження навчального плану проведення 

курсів з отримання знань у сфері примусового виконання судових рішень і 

рішень інших органів на 2024 рік на підставі Закону України від 02 червня 2016 

року №1403-VIII «Про органи та осіб, які здійснюють примусове виконання 

судових рішень і рішень інших органів», враховуючи рішення методичної ради 

університету від 17 квітня 2024  року № 6/2,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити навчальний план проведення курсів з отримання знань у сфері 

примусового виконання судових рішень і рішень інших органів на 2024 рік , що 

додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Миколи ПРИСТУПИ про визнання документів про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та відповідно до 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого рішенням 

вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 

27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про формування, ведення та зберігання 

особових справ здобувачів вищої освіти в  

Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника загального відділу 

Тетяни КУЧЕРЯВОЇ про затвердження Положення про формування, ведення та 

зберігання особових справ здобувачів вищої освіти Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, керуючись пунктом 

212 Інструкції з діловодства в Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова,  
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про формування, ведення та зберігання особових 

справ здобувачів вищої освіти Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих вчених рад для 

проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття наукового ступеня 

доктора філософії за спеціальністю 081 Право, та керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження 

Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії», п.п. 4.2.8.12 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.047 для 

проведення разового захисту дисертації Олександра МИХАЙЛОВА на тему 

«Судовий контроль адміністративних судів за діяльністю публічної 

адміністрації в Україні», поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі 

знань 08 Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – доктора юридичних наук, професора, член-кореспондента 

Національної академії правових наук України, завідувача кафедри 

конституційного, адміністративного та фінансового права Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова Олександра 

БУХАНЕВИЧА;  

– рецензентки – кандидатки юридичних наук, доцентки, доцентки 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова Олени 

ГАЛУС;  

– рецензентки – кандидатки юридичних наук, доцентки, доцентки 

кафедри міжнародного та європейського права Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова Роксолани ІВАНОВОЇ;  

– опонента – доктора юридичних наук, професора, ректора Донецького 

державного університету внутрішніх справ Сергія ВІТВІЦЬКОГО. 

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки 

кафедри кримінального права, кримінології, цивільного та господарського 



права Вищого навчального закладу «Національна академія управління» Вікторії 

РЯДІНСЬКОЇ. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора  

Юлії ЦИГАНЮК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

кримінального права та процесу Юлії ЦИГАНЮК та керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-

педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Світлани ГРИНЬКО щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти ЦИГАНЮК Юлії Володимирівні вчене звання професора по 

кафедрі кримінального права та процесу.  

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

     
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора  

Ользі НАГОРНІЙ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

мовознавства Ользі НАГОРНІЙ та керуючись наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку 

присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Світлани 

ГРИНЬКО щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти НАГОРНІЙ Ользі Олександрівні вчене звання професора по 

кафедрі мовознавства. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

     
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький  

 

Про схвалення інформаційно-довідкового ресурсу 

«Путівник науковця 2.0» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача науково-дослідної 

частини Інни ШЕВЧУК про інформаційно-довідковий ресурс «Путівник 

науковця 2.0», 
 

вчена рада вирішила: 

 

Схвалити інформаційно-довідковий ресурс «Путівник науковця 2.0», що 

додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 
 

Про заміну наукового керівника аспіранту  

СЕРДЕЧНОМУ Владиславу Леонідовичу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри цивільного 

права та процесу Світлани ГРИНЬКО, відповідно до п.20 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 березня 2016 року №261,  п. 4.2. Положення про 

підготовку здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та наукового 

ступеня доктора наук в Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова 22 лютого 2023 року, 

протокол № 10, введеного в дію наказом ректора Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова від 22 лютого 2023 року № 117/23, 

враховуючи подану заяву аспіранта та рішення кафедри цивільного права та 

процесу від 03 квітня 2024 року, протокол № 9,  
 

вчена рада вирішила: 

 

Замінити наукового керівника здобувачу наукового ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 081 Право СЕРДЕЧНОМУ Владиславу Леонідовичу, 

призначивши нового наукового керівника кандидата юридичних наук, доцента, 

доцента кафедри цивільного права та процесу ЧОРНУ Жанну Леонтіївну. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку збірника тез 

Міжнародної науково-практичної конференції «Актуальні проблеми 

здійснення та захисту прав та інтересів дітей у приватних правовідносинах 

в умовах воєнного стану» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри цивільного 

права та процесу Світлани ГРИНЬКО про рекомендацію до друку збірника тез 

Міжнародної науково-практичної конференції «Актуальні проблеми здійснення 

та захисту прав та інтересів дітей у приватних правовідносинах в умовах 

воєнного стану», за результатами Міжнародної науково-практичної 

конференції, яка відбулась 11 квітня 2024 року, керуючись п. 4.2.8.37 Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

враховуючи рішення кафедри цивільного права та процесу від 03 квітня 2024 

року, протокол № 9, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку збірник тез Міжнародної науково-практичної 

конференції «Актуальні проблеми здійснення та захисту прав та інтересів дітей 

у приватних правовідносинах в умовах воєнного стану». 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами 
 

Відповідно до пункту 4.2.8.11 Статуту університету, підрозділу 3.8 

Положення про організацію освітнього процесу в Хмельницькому університеті 

управління та права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 05 

липня 2016 року, протокол № 16, і уведеного в дію наказом університету від 08 

липня 2016 року № 359/16 (в редакції рішення вченої ради від 29 травня 2017 

року, протокол № 14, уведеного в дію наказом університету від 06 червня 2017 

року № 279/17), та на підставі рішення методичної ради університету від 17 

квітня 2024  року № 6/4, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету від 17 

квітня 2024 року № 6/4, що додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  
 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 13 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження змін до освітньо-наукової програми «Доктор філософії з 

права» та навчального плану підготовки фахівців третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти 

зі спеціальності 081 Право галузі знань 08 Право  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію гаранта освітньої програми 

«Доктор філософії з права» Юрія БІЛОУСОВА щодо затвердження змін до 

освітньо-наукової програми та навчального плану підготовки фахівців третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти за спеціальністю 081 Право галузі 

знань 08 Право,  керуючись п.8 ч.2 ст.36 Закону України «Про вищу освіту», 

стандартом вищої освіти зі спеціальності 081 Право для третього (освітньо-

наукового рівня) вищої освіти, затвердженого Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 31 липня 2023 року №924, Положенням про освітні програми 

підготовки здобувачів вищої освіти у Хмельницькому університеті управління 

та права імені Леоніда Юзькова (затвердженим рішенням вченої ради від 

29 березня 2023 року, протокол № 12), враховуючи рішення методичної ради 

від 17 квітня 2024 року, протокол № МР/6, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до освітньо-наукової програми «Доктор філософії з 

права» та навчального плану підготовки фахівців третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти зі спеціальності 081 Право галузі знань 08 Право, виклавши 

їх у редакції, що додається. 

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 14 

22 квітня 2024 року, протокол № 14 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку № 1 (97) та № 2 (98) за 2024 рік  

часопису «Університетські наукові записки» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача науково-

редакційного відділу, відповідального секретаря редакційної колегії часопису 

«Університетські наукові записки» Юрія БІЛОУСОВА про рекомендацію до 

друку № 1 (97) та № 2 (98) за 2024 рік та керуючись п.п. 3.1.1.32, 4.2.8.37, 8.2.10 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку № 1 (97) та № 2 (98) за 2024 рік часопису 

«Університетські наукові записки».  

 

 

 

Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                     Ірина КОВТУН  
 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію доцента кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права Олени ГАЛУС, враховуючи рішення кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права від 16 квітня 2024 року, протокол № 10, відпов...
	вчена рада вирішила:
	Про затвердження логотипу Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, опису та порядку його використання
	вчена рада вирішила: (1)
	Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих освітніх послуг Миколи ПРИСТУПИ «Про затвердження навчального плану проведення курсів з отримання знань у сфері приму...
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)
	вчена рада вирішила: (7)
	вчена рада вирішила: (8)
	вчена рада вирішила: (9)

